ANEXO RP-10 -REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO 

TERMO DE COLABORAÇÃO:  Decisão do CMDCA – REF. Imposto de Renda 2.021 
VALOR DO REPASSE:  R$ 88.707,64 ( oitenta e oito mil, setecentos e sete reais e sessenta e quatro 
centavos)                
ORIGEM DO RECURSO: Municipal (Fundo Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente) 
DATA DO REPASSE: 06/01/2023  
ÓRGÃO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista      
LEI AUTORIZADORA: